UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS

EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 02/2024
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

LISTA DE APROVADOS – DOUTORADO INTERINSTITUCIONAL - UNEAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Faculdade de

Ciências Aplicadas da Universidade Estadual de Campinas (UNICAMP), torna publico o resultado
do processo seletivo

Nome

Adilson Jorge dos Santos

Alex Marcelo Brito santos

Arturo Toscanine Soares Batista

Bruna Barbosa Diniz

Bruno Vicente Nunes de Oliveira

Erivaldo Santos Passos

Hérmani Magalhães Olivense do Carmo

Ilda Elizabeth Acioly Lima
João Geraldo de Oliveira Lima

José Kleber Ivo

José Saraiva dos Santos

Juliana Basilio Khalili

Laura Gusmão Ribeiro

Lenivaldo Manoel de Melo
Lucas Maciel Muniz

Luiz Geraldo Rodrigues de Gusmão

Marcelo Moreira da Silva
Marcio Maciel de Moraes

Pedro Ivo Moraes de Souza

Petrúcio Remígio de Siqueira

Pollyanna Karine da Silva Martins

Ricardo Santos Corrêa

Rodrigo Gomes Leite
Romulo Batista Sales

Sérgio Ricardo Pereira Accioly

 Os candidatos aprovados acima receberão, por e-mail, instruções relativas à matrícula.